
      

ROZVRH PREDNÁŠOK A CVIČENÍ  

2. ročník bakalárskeho stupňa štúdia, denná forma 

AR 2024/2025, zimný semester 

SEPTEMBER/OKTÓBER 2024 

dátum predmet (prednáška=P/cvičenia=C) čas  

25.9. - str Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

26.9. – štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

27.9. - pia Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

28.9.- so   

30.9. - po Odborná prax III. (info) 8.00-8.45 

1.10. - ut Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

2.10. - str Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

3.10. - štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

4.10. - pia Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

5.10. - so   

7.10. - po Odborná prax III.  8.00-10.15 

8.10. - ut Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

 8.00-9.30 

 9.35-10-20 

9.10. - str Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

10.10. - štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

11.10. – pia Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

12.10. - so   



14.10. - po Odborná prax III.  8.00-10.15 

15.10. – ut Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

16.10. – str Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

17.10. – štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

18.10. – pia Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

19.10. – so   

21.10. – po Odborná prax III.  8.00-10.15 

22.10. – ut Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

23.10. – str Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

24.10. – štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

25.10 – pia Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

26.10. – so   

28.10. – po Odborná prax III.  8.00-10.15 

29.10. – ut Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

30.10. – str Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

31.10. - štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

 

NOVEMBER 2024 

dátum predmet (prednáška=P/cvičenia=C) čas  

1.11. - pia 

Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

2.11. - so   

4.11. - po Odborná prax III. 8.00-10.15 

5.11. - ut 

Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

6.11. - str 

Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

7.11. - štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 



8.11. - pia 

Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

9.11. - so   

11.11. - po Odborná prax III.  8.00-10.15 

12.11. - ut 

Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

13.11. - str 

Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

14.11. - štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

15.11. - pia 

Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

16.11. - so    

18.11 - po Odborná prax III.  8.00-10.15 

19.11. - ut 

Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

20.11. - str 

Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

21.11 -  štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

22.11. - pia 

Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

23.11.- so   

25.11. - po Odborná prax III.  8.00-10.15 

26.11.- ut 

Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

27.11. - str 

Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

28.11. - štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

29.11. - pia 

Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

30.11. - so   

 

 

DECEMBER 2024 

dátum predmet (prednáška=P/cvičenia=C) čas  

2.12. - po Odborná prax III. 8.00-10.15 



3.12.- ut 

Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

4.12. - str 

Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

5.12. - štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

6.12. - pia 

Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

7.12. - so   

9.12. - po Odborná prax III. 8.00-10.15 

10.12. - ut 

Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

11.12. – str 

Úvod do sociálnej politiky – P 

Sociálne služby – P 

Ročníková práca – P 

Ročníková práca – C 

9.40-11.15 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

12.12. – štv Projektovanie v sociálnej práci –P 8.00-8.45 

13.12. – pia 

Terénna sociálna práca – P 

Kazuistický seminár - P  

Pediatria pre sociálnu prácu – P 

Kresťanská antropológia - P 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

9.40-10.25 

11.00-11.45 

14.12. - so   

16.12. – po   

17.12. – ut 

Rodinné právo – P 

Sociálna práca s os. vyššieho veku – P 

8.00-9.30 

9.35-10-20 

18.12. – str   

19.12. - štv   

20.12. - pia   

21.12. - so   

 

Vyučujúci: 

Úvod do sociálnej politiky – Mgr. Elena Kenderešová, PhD. 

Terénna sociálna práca – PhDr. Tomáš Sivák, PhD. 

Sociálne služby - doc. RNDr. Daniela Barkasi, PhD. 

Projektovanie v sociálnej práci - doc. PhDr. Monika Guľašová, PhD. 

Rodinné právo - Mgr. Elena Kenderešová, PhD. 

Kazuistický seminár – doc. Mgr. Ján Hučík, PhD. 

Ročníková práca - doc. RNDr. Daniela Barkasi, PhD. 

Odborná prax III. - doc. RNDr. Daniela Barkasi, PhD. 



Sociálna práca s osobami vyššieho veku – Mgr. Elena Kenderešová, PhD.  

Pediatria pre sociálnu prácu – prof. MUDr. Jozef Mikloško, PhD. 

Kresťanská antropológia - PhDr. Vladimír Noga, PhD.  

 

 


